
1 

 

Uchwała Nr 4/27/23/VI 
 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 24 stycznia 2023 r. 
   
w sprawie: powołania komisji konkursowych w celu zaopiniowania ofert w ramach 
otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 
ogłoszonych na podstawie Uchwały Nr 63/740/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zmianami), Uchwały  
Nr XLIII/625/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 października 2022 
r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Warm-Maz. 2022.4996) w związku z Uchwałą Nr 63/740/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisje konkursowe do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, które wpłynęły w ramach otwartych konkursów ofert ogłoszonych przez 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2023 na podstawie Uchwały  
Nr 63/740/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r.,  
w następujących zakresach i składach:  
 
1) kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 
 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jakub Klepański – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

c) Monika Potrzebko – główny specjalista w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Ewelina Koziatek – podinspektor w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Katarzyna Matusiewicz – Kierownik Biura Rozwoju Kultury i Edukacji w Departamencie 
Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie, 

f) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
 



2 

 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
b) Kornelia Kurowska – Fundacja Borussia 

 
2) Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego dot. wsparcia publikacji popularyzujących  

i upowszechniających wiedzę o historii i kulturze regionu 
 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jakub Klepański – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

c) Monika Potrzebko – główny specjalista w Departamencie Kultury i Edukacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Ewelina Koziatek – podinspektor w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Ewa Domeradzka-Sadowska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
f) Adrianna Walendziak – przedstawicielka Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w 

Olsztynie 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
b) Barbara Mazur – Fundacja ProNauka 

 
 
3) aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich: 
 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Joanna Karwowska – kierownik w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

d) Jadwiga Włodkowska – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Kamila Górska-Kłodzińska – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

f) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

g) Jacek Pawlik – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
h) Monika Łączyńska-Boguska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

 



3 

 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
b) Dariusz Ignatowicz – Forum Animatorów Społecznych 

 
4) rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
– przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Maja Świtkowska – inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Adam Dobkowski – Kierownik Biura Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Ełku 

e) Edward Adamczyk – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
f) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 
a) Dariusz Ignatowicz – Forum Animatorów Społecznych 

 
5) upowszechnianie i ochrona praw konsumenta: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora  Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Monika Jaczun – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

d) Marlena Rogowska – Kierownik Biura d.s. żywności w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Letycja Karuzo – inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
 
6) żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 



4 

 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Monika Jaczun – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

d) Marlena Rogowska – Kierownik Biura d.s. żywności w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Jolanta Andruszkiewicz – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
f) Beata Bogusz – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
g) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoba wskazana przez organizacje pozarządowe:  
a) Dariusz Ignatowicz – Forum Animatorów Społecznych 

 
7) rozwój turystyki: 
 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Marcin Galibarczyk – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodniczący komisji konkursowej 

b) Anna Jaroszuk – Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Kamila Silwanowicz – główny specjalista w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

d) Agnieszka Wojciechowska – starszy inspektor w Departamencie Turystyki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

e) Ewa Sapka-Pawliczak – główny specjalista w biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

f) Stanisław Gorczyca – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
g) Monika Chrzanowska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 
a) Iwona Hudź – Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Południowa Warmia” 

 
8) pomoc społeczna: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Katarzyna Koplińska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 – przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Monika Kocimska-Warczak – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Anna Konecko – kierownik w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 



5 

 

d) Iwona Mazurek – główny specjalista w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Katarzyna Kotulska – główny specjalista w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Jacek Jaworski – inspektor w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

g) Małgorzata Gołębicka-Matusiak – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego  
i Pożytku Publicznego 

h) Monika Chrzanowska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
 
 

9) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego:  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Małgorzata Domurad – Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Hanna Wiśniewska – kierownik Biura Polityki Ekologicznej i Przyrody w Departamencie 
Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Marcin Proniewicz –starszy inspektor w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Marek Chyl – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
e) Letycja Karuzo – inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
f)  Monika Łączyńska-Boguska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

 
10) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Berenika Oklińska – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodniczący komisji konkursowej 

c) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

d) Monika Potrzebko – główny specjalista w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Ewelina Koziatek - podinspektor w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Magdalena Palińska – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
g) Krzysztof Maliszewski – przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
h) Wiktor Marek Leyk – Pełnomocnik Marszałka ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 

osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 
a) Piotr-Pniewski – Federacja Organizacji Socjalnych FOSa 



6 

 

11) integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami:  

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Łukasz Bielewski – Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodniczący komisji konkursowej 

b) Karolina Matusiak – inspektor w Departamencie Współpracy Międzynarodowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Bartłomiej Górski – główny specjalista w Departamencie Współpracy 
Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

d) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

e) Teresa Astramowicz-Leyk – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
f) Alicja Ostas-Dela – przedstawicielka Gabinetu Marszałka. 

osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 
a) Sylwia Gajewska - Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 

 

§ 2 
1. Komisje konkursowe pracują w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji 

konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie stanowiący załącznik do Programu współpracy Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2023. 

2. Przed przystąpieniem do opiniowania ofert członkowie komisji konkursowych składają 
oświadczenia zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Jednym z etapów pracy komisji konkursowej, wymienionej w § 1, jest indywidualne 
opiniowanie ofert konkursowych poprzez generator ofert witkac.pl. 
 

 
§ 3 

Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewniają poszczególne Departamenty 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
odpowiedzialne za realizację zadań konkursowych.  

 
 

§ 4 
Członkom komisji konkursowych będących przedstawicielami organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie przysługuje zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – 
zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 czerwca 2010 r. ze zmianami. 
 



7 

 

§ 5 
Komisje konkursowe powołuje się na czas określony, tj. do czasu podjęcia przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwał dot. rozstrzygnięcia otwartych konkursów 
ofert ogłoszonych na podstawie Uchwały Nr 63/740/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r.  
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Pełnomocnik 
Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 

§ 7 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
         Gustaw Marek Brzezin 


